РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2008 года № 98

О внесении дополнения  в решение Совета депутатов Ульяновского

городского поселения

от 05.09.2006 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке

и условиях предоставления в аренду  муниципального имущества

Ульяновского городского поселения Тосненского

района Ленинградской области».

 В  целях повышения эффективности управления и использования муниципального имущества, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

          РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения  от 05.09.2006 года №  50 «Об утверждении Положения о порядке  и условиях предоставления в аренду муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующее дополнение:

1. п.4.2 добавить  абзац   в следующей редакции:

-  положение настоящего п.п. не распространяется на отношения по передаче в аренду муниципального имущества, предназначенного для осуществления деятельности по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению, электроснабжению, газоснабжению и отоплению, производству, передаче, распределению  и продаже тепловой энергии. Передача в аренду данного имущества может осуществляться на срок до 49 лет.

2.
Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.

Глава Ульяновского

городского поселения                                             Г.Г. Сидоренко

Исп. Шараева Э.Л.